
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 39                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 
 

 

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 81, 116, 118, підпунктом 5 
пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного Кодексу України, статтями 
19, 20, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви громадян 

Віканова М.С., Назарової Н.С., Яценка Р.В., Яценко Г.П. та Яценка С.В. про 
надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянам Віканову Миколі Семеновичу (на підставі свідоцтва про право на 
спадщину за законом від 18.11.2008 №1-1075) та Назаровій Наталії Семенівни (на 
підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 18.11.2008 №1-1077), 

яким належить право на земельну частку (пай) площею 6,0500 умовних 
кадастрових гектарів для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

на території колишнього КСП «Новоіванівське» в межах Новоіванівського 
старостинського округу Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області (спадкове майно належало громадянину Віканову Семену 
Івановичу, сертифікат на право на земельну частку (пай) серії МК №0076383 
зареєстрованого 14 липня 1997 року у Книзі реєстрації сертифікатів № 11294). 

 



2. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянам Яценку Руслану Володимировичу, Яценко Галині Петрівні та Яценку 

Сергію Володимировичу (на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом 
від 03.03.2023 №81), яким належить право на земельну частку (пай) розміром 
5,6500 умовних кадастрових гектарів для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території колишнього КСП «Дружба 
Народів» в межах Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області (спадкове майно належало громадянину Яценку Володимиру Ігоровичу, 

сертифікат на право на земельну частку (пай) серії МК № 021605 зареєстрованого 
10 вересня 1996 року у Книзі реєстрації сертифікатів № 3539). 

 

3. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянину Криворучко Миколі Михайловичу (на підставі свідоцтва про право 
на спадщину за законом від 28.11.2023 №1967), якому належить право на 
земельну частку (пай) розміром 7,5700 умовних кадастрових гектарів для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, на території колишнього КСП 
«ім. Енгельса» в межах Новосергіївського старостинського округу Баштанського 

району Миколаївської області (спадкове майно належало громадянці Криворучко 
Марії Михайлівні, сертифікат на право на земельну частку (пай) серії МК              
№ 0071573 зареєстрованого 17 лютого 1997 року у Книзі реєстрації сертифікатів 
№ 7377). 
 

4. Розроблені технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва після внесення відомостей про 
земельну ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Баштанської 
міської ради для розгляду та затвердження в установленому законом порядку. 

 

5. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 
 

Міський голова                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

  


